## עדכון הגנת הפרטיות

### תקנות הגנת הפרטיות (אבטחת מידע), התשע"ז - 2017

בחודש מאי 2017, פורסמו ברשומות תקנות חדשות בנושא הגנת הפרטיות. התקנות החדשות משנות הלכה למעשה את הדין הקיים ומייצרות הסדר חדש ומקיף לעניין החובות החלות בקשר להגנת הפרטיות במאגרי המידע.

התקנות קובעות סדרי ניהול וכללי עבודה בקשר עם ניהול והחזקה של מאגרי מידע וחלות על כלל הגופים והחברות במשק הישראלי המנהלים מאגרי מידע או מחזיקים במאגרי מידע.